ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 1 www.cmalfenas.mg.gov.br Protocolo: 0148/2022

MOÇÃO DE PESAR N.º 8/2022

Moção de Pesar

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora que esta subscreve vem propor a presente
moção,após ouvido o Plenário e nos termos do artigo 109 da Resolução
nº 04/2016 - Regimento Interno desta Casa Legislativa,com pedido de
inserção em ata,que seja encaminhada sua manisfestação de imenso
pesar pelo falecimento do Sr José Roberto Nobre.

Manifesto o meu profundo pesar pela morte do Senhor JOSÉ
ROBERTO NOBRE.
JOSÉ ROBERTO NOBRE ,foi servidor Público Municipal,  pessoa
simples ,de inteligência diferenciada ,verdadeiramente preocupado com
as causas ambientais, engenheiro hidraúlico dos bons proporcionou
conhecimento e boas ações enquanto servidor . Em vida proporcionou
 aos seus amigos,familiares e a comunidade Alfenense a sinceridade , a
solidariedade e o respeito.
A sua família os meus mais sinceros sentimentos.

JUSTIFICATIVA

Neste momento doloroso transmitimos nossa solidariedade á família e
sinceros sentimentos,em nosso nome e dos demais colegas as nossas

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 2 www.cmalfenas.mg.gov.br Protocolo: 0148/2022

sentidas condolências.
Reiterando que Esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu
pesar ,aqui manifestamos nosso profundo respeito.

Katia Geralda Silva Goyatá
(Katia Goyatá)